1/1

Av
is

o
n.

º
87

78
/2

02
4/

2

24-04-2024

N.º 81

 2.ª série

MUNICÍPIO DE VILA NOVA DA BARQUINHA

Aviso n.º 8778/2024/2

Sumário: Procedimento concursal comum de constituição de relação jurídica de emprego público em
regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para um assis-
tente operacional ― motorista.

Procedimento concursal comum de constituição de relação jurídica de emprego público
em regime de contrato de trabalho em funções públicas

por tempo indeterminado para 1 assistente operacional — motorista

Nos termos do disposto na alínea a) do n.º 1 do artigo 27.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setem-
bro, torna-se público que o procedimento concursal comum aberto pelo Aviso n.º 2718/2024, publicado
no Diário da República, 2.ª série, n.º 24, de 02 de fevereiro de 2024, e publicado na Bolsa de Emprego
Público (BEP) sob o código de oferta n.º OE202402/0044, para o preenchimento de um posto de trabalho
previsto no mapa de pessoal do Município de Vila Nova da Barquinha, em regime de contrato de trabalho
em funções públicas por tempo indeterminado, na categoria de Assistente Operacional para o exercício
de funções inerentes ao conteúdo funcional de motorista, ficou deserto por inexistência de candidatos.

19 de março de 2024. — A Vice-Presidente da Câmara Municipal, Marina Lopes Honório.
317501632